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OTHYET O BbIMOJIHEHUA MYHULUWNANBHOIO 3AAAHMA N2 1

W.A. Nasnoscran

Ha 2021 oA U NNAHOBLIA NEPUOA 2022 [ 2023 ropos [
@opma no OKYAY 0506001
Koa|
no CBOAHOMY peecTpy)
HauMeHoBaHHE MyHULMNANBHOO YUPEXAEHUA CTapoCypKUHCKan COLU ANbMETLEBCKOND PatoHa 1644021724164401001
no OKB3/)|

85.12, 85.13, 85.14,

Buab! AEATENBHOCTA MyHUUY OF0 YHP

85.41.1, 55.20

MonoaexHas nonuTHKa, JononHuTensHoe 06pa3oBaHue fIeTeN U B3POCNbIX, Cpepnee obuwee 0bpasoBaHue, OcHoBHoe obutee obpasosanme, HauanbHoe obuiee obpaszoeaHne

BUA MYHWLMNANBLHOID YUPEXAEHWA

MepUoANYHOCTL







YACTb 1. C 06 venyrax
PA3LEN 1
1. HauMeHoBaHMe MyHULMNANLHOM ycnyrn Peanu3aumsi OCHOBHbIX 0611e06pasoBaTe ibHbIX NPOrPaMM HauanbHOro obLIero o6pasoBanmst
Koa no
06LLepoCCUCKOMyY
2. KaTeropuu noTpe6uTeneit MyHMUMNansHoM ycnyru Duznueckme nvua 6a3080My NepeqHio unu BASL
pervoHanbHoMy
nepeyHio
3. CBeieHusi 0 (aKTUUECKOM OCTKEHIM MOKa3aTeseil, XapakTepusyloLmx 06bEM U(MN) KaYECTBO MyHULIMMAbHOM yCyrin
3.1. CeeneHnst 0 aKTUHECKOM AOCTUXKEHUM MOl i, xapakTep KauecTso o1 yenyru:
" Mokasarenb, xapak ny Moka3arenb KayecTBa MyHULIMNANbHOW YCAYru
YHUKanbHbI HoMep copepaHne MyHMLMNaNbHOWN YyCyrn (popmer) oKa!ay::uvrr:yNuuwnaannw yT B YTBEpPXXAEHO B y p
PpeecTpoBoii 3anucu nokasarens na (Bo3MoOXKHOE) ponycTumoe OTK/IOHEHMs oT
KoA no 3apaHuK Ha OTYeTHyl0 AaTy
HauMeHoBaHWe 3aAaHuM Ha rog ot ) nnaHa
nokasarens 1 nokasarens 2 nokasarens 3 nokasarens 1 nokasarens 2 OKEWN OTHeTHyto AaTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8010120.99.0.5A81A392001 He ykasaHo He ykasaHo He ykasaHo OyHast 1. YcneBaeMoCTb  06yuatoLmxcs no NpOLeHTOoB npouexTos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

obraHmaanmMn

2. KayecTBo 3HaHui 0by4atoumxcs no NpOLeHTOoB npouexto |52,20 47,83 52,20 0,00 0,00

obraHmaanmMn

3. [lons poauTeneit (3aKoHHbIX NpOLEHTOB npouexTos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

npeAcTaBuTenei), yaoBNeTBOPEHHbIX

YCTIOBAAMM 1 Ka4ECTBOM MPeAOCTaBNsIeMOoit

4. [onsi 06ocHOBaHHbIX Xanob nonyuarenei NPOLIEHTOB npouexTos [0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

rOCyAapCTBEHHOM ycnyru, poavTeneii

(3aKOHHbIX MpeAcTaBUTENEit)

5. [lons obyyarowmxcsi, NOATBEPAVBLUNX NpOLIeHTOoB npouexTtos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

CBOW 3HaHUs NO pe3ynbTaTam WTOroBOM
OLIEHKWN OCBOEHUA OCHOBHOW
obLeobpa3oBaTenbHON NporpamMMbl

HauanbHoro obuwiero 06paszosaHus




3.2. CBepieHmsi 0 haKTUUECKOM AOCTIKEHMM NOKa3aTesel, XapakTepusyloliux o6bem MyHULMNankHoN yciyru:

o XapaKTepusy n n o6bema 1 ycnyrn
Mokasatent, xapakTepuaytouiuii copepiatme cnoeus (hopMbl) oKasaHus CpenHuii pasmep
YHuKanbHblii HOMep MYHMUMNaNbHON! ycnyrn ¥ P! ~ yT B YTBEPKACHO B aonycTtumoe OTKAOHEHUE, npuunHa
i sanmucn MYHULMNaNBLHON ycnyrn Ha npesblwarouiee nnarbl (UeHa,
nokasatens (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEHHA OT Tapud)
koA no 3apaHuM Ha oTueTHyI0 AaTy RonycTumoe
HaMMeHoBaHue 3apaHuM Ha roa OTK/IOHEHne nnasa
nokasarvens 1 nokasarvens 2 nokasarvens 3 nokasarvens 1 nokasarvens 2 OKEW OT4eTHylo aaty (Bo3MOrKHOE)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010120.99.0.5A81A392001 He vkasaHo He VKa3aHo He VKasaHo Qunan Yucno obvuarowmxcs Yenosek Yenosek 28.00 28.00]28.00 0,00 0.000 0.00




YACTb 1. C 06

ycnyrax

PA3JIEN 2

1. HauMeHOBaHWe MyHULMNanbHOW yciyrin Peann3auns 0cHoBHbIX 06ueobpasoBaTeibHbIX NPOrpaMM OCHOBHOrO obluero obpasosaHms

Koa no
06LLepoCCUCKOMyY
6a30B0My NepeyHio unm

BA96

2. Kareropuu noTpebuTeneil MyHULMNanbHow ycnyru

Ddusnyeckmne nnua

3. CBeieHusi 0 (aKTUUECKOM OCTKEHIM MOKa3aTeseil, XapakTepusyloLmx 06bEM U(MN) KaYECTBO MyHULIMMAbHOM yCyrin

3.1. CeeneHnst 0 aKTUHECKOM AOCTUXKEHUM MOl

i1, xapaktep

Ka4ecTso

o1 yenyru:

Per1oHanbHoOMy
nepeyHio

YHUKanbHblii HoMep
peecTpoBoii 3anucu

coaep@Hne MyHULUNANbHO yCyru

Mokasarenb, xapak

MokasaTenib KauecTBa MyHULMNANbHOI yCnyru

ycnyru

(cbopMbl) OKa3aHMA MYHULMNANBHOW

nokasartens

nokasarens 1

nokasarens 2

nokasarens 3

nokasarens 1

nokasarens 2

yT B

HauMeHoBaHne

Kop no
OKEN

3apaHuM Ha rop

yTBEPXKAECHO B

3afjlaHvM Ha
OT4ETHyI0 AaTy

Ha
OTuYeTHyI0 AaTy

(Bo3MoOXKHOE)
or

AonycTumoe

)

p
OTKJIOHEHMS OT
nnaxa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8021110.99.0.BA96AI058001

He yka3aHo

He yka3aHo

He yka3aHo

OuHas

1. YcneBaeMocTb  06yyaiowmxcsi no
obraHmaanmMn

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

100,00

100,00

100,00

0,00

2. KauecTBO 3HaHMii 06yyaloLmxcs no
obraHmaanmMn

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

45,00

42,28

45,00

0,00

3. fons poauTeneit (3aKOHHbIX
npeacTasuTenei), yAoBNETBOPEHHbIX
YCTIOBAAMM 1 Ka4ECTBOM MPeAOCTaBNsIeMOoit

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

100,00

100,00

100,00

0,00

4. [onsi 06ocHOBaHHbIX Xanob nonyuarenei
rOCyAapCTBEHHOM ycnyru, poavTeneii
(3aKOHHbIX NpeAcTaBuTenei)

npoueHToB

npoueHToB

0,00

0,00

5. [lons obyyarowmxcsi, NOATBEPAVBLUNX
CBOW 3HaHUs NO pe3ynbTaTam
rOCyAapCTBEHHOM UTOrOBOW aTTecTaumuu no
obleobpasoBaTeNbHbIM NporpaMMam
OCHOBHOrO O6LLero o6pasoBaHus

NpoLeHToB

NpoLieHToB

100,00

100,00

100,00

0,00

6. YAENbHbIIi  BEC BbIMNYCKHUKOB
o6pa3oBaTeNibHOM  OpraHW3aLmi, OCBOMBLLMX
oblieobpa3oBaTeNbHyto MPOrpaMMy OCHOBHOTO
obluero 06pa3oBaHmsi, NPOAOKMBLLNX
obyyeHWe B OpraHusaLmsx
npodeccoHanbHOro  06pasoBaHus unu

Ha o M
YpoBHe 06Lero 06pasoBaHus

npoac o6y

NpoLeHToB

NpoLieHToB

100,00

100,00

100,00

0,00




3.2. CBepieHmsi 0 haKTUUECKOM AOCTIKEHMM NOKa3aTesel, XapakTepusyloliux o6bem MyHULMNankHoN yciyru:

o XapaKTepusy n n o6bema 1 ycnyrn
Mokasatent, xapakTepuaytouiuii copepiatme cnoeus (hopMbl) oKasaHus CpenHuii pasmep
YHuKanbHblii HOMep MYHMUMNaNbHON! ycnyrn ¥ P! ~ yT B YTBEPKACHO B aonycTtumoe OTKAOHEHUE, npuunHa
i sanmucn MYHULMNaNBLHON ycnyrn Ha npesblwarouiee nnarbl (UeHa,
nokasatens (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEHHA OT Tapud)
koA no 3apaHuM Ha oTueTHyI0 AaTy RonycTumoe
HaMMeHoBaHue 3apaHuM Ha roa OTK/IOHEHne nnasa
nokasarvens 1 nokasarvens 2 nokasarvens 3 nokasarvens 1 nokasarvens 2 OKEW OT4eTHylo aaty (Bo3MOrKHOE)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021110.99.0.5A96A058001 He vkasaHo He VKa3aHo He VKasaHo Qunan Yucno obvuarowmxcs Yenosek Yenosek 30.00 30.00]30.00 0,00 0.000 0.00




YACTb 1. C 06

ycnyrax

PA3JIEN 3

1. HauMeHOBaHWe MyHULMNanbHOW yciyrin Peann3sauns ocHoBHbIX obleobpasosaTenbHbIX NporpaMm cpeaHero obiuero obpasosaHms

Koa no
06LLepoCCUCKOMyY
6a30B0My NepeyHio unm

Bb11

2. Kareropuu noTpebuTeneil MyHULMNanbHow ycnyru

Ddusnyeckmne nnua

3. CBeieHusi 0 (aKTUUECKOM OCTKEHIM MOKa3aTeseil, XapakTepusyloLmx 06bEM U(MN) KaYECTBO MyHULIMMAbHOM yCyrin

3.1. CeeneHnst 0 aKTUHECKOM AOCTUXKEHUM MOl

i1, xapaktep

Ka4ecTso

o1 yenyru:

Per1oHanbHoOMy
nepeyHio

YHUKanbHblii HoMep
peecTpoBoii 3anucu

coaep@Hne MyHULUNANbHO yCyru

Mokasarenb, xapak

MokasaTenib KauecTBa MyHULMNANbHOI yCnyru

ycnyru

(cbopMbl) OKa3aHMA MYHULMNANBHOW

nokasartens

nokasarens 1

nokasarens 2

nokasarens 3

nokasarens 1

nokasarens 2

yT B

HauMeHoBaHne

Kop no
OKEN

3apaHuM Ha rop

yTBEPXKAECHO B

3afjlaHvM Ha
OT4ETHyI0 AaTy

Ha
OTuYeTHyI0 AaTy

(Bo3MoOXKHOE)
or

AonycTumoe

)

p
OTKJIOHEHMS OT
nnaxa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

8021120.99.0.6511A1058001

He yka3aHo

He yka3aHo

He yka3aHo

OuHas

1. YcneBaeMocTb  06yyaiowmxcsi no
obraHmaanmMn

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

100,00

100,00

100,00

0,00

2. KauecTBO 3HaHMii 06yyaloLmxcs no
obraHmaanmMn

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

33,00

55,56

33,00

0,00

3. fons poauTeneit (3aKOHHbIX
npeacTasuTenei), yAoBNETBOPEHHbIX
YCTIOBAAMM 1 Ka4ECTBOM MPeAOCTaBNsIeMOoit

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

100,00

100,00

100,00

0,00

4. [onsi 06ocHOBaHHbIX Xanob nonyuarenei
rOCyAapCTBEHHOM ycnyru, poavTeneii
(3aKOHHbIX NpeAcTaBuTenei)

npoueHToB

npoueHToB

0,00

0,00

5. [lons obyyarowmxcsi, NOATBEPAVBLUNX
CBOW 3HaHUs NO pe3ynbTaTam
rOCyAapCTBEHHOM UTOrOBOW aTTecTaumuu no
obLeobpasoBaTe/ibHbIM NporpamMMam cpefHero
obuyero o6pa3osaHus

NpoLeHToB

NpoLieHToB

100,00

100,00

100,00

0,00

6. YAENbHbIIi  BEC BbIMNYCKHUKOB
o6pa3oBaTeNibHOM  OpraHW3aLmi, OCBOMBLLMX
obLLeobpasoBaTeNbHyI0 NPOrpaMMy CpeaHero
061Lero 06pasoBaHNs U NPOAOTIKUBLUNX
obyyeHWe B OpraHusaLmsx
npo)eccMoHanbHOro  06pasoBaHns

NpoLeHToB

NpoLieHToB

100,00

100,00

100,00

0,00




3.2. CBepieHmsi 0 haKTUUECKOM AOCTIKEHMM NOKa3aTesel, XapakTepusyloliux o6bem MyHULMNankHoN yciyru:

o XapaKTepusy n n o6bema 1 ycnyrn
Mokasatent, xapakTepuaytouiuii copepiatme cnoeus (hopMbl) oKasaHus CpenHuii pasmep
YHuKanbHblii HOMep MYHMUMNaNbHON! ycnyrn ¥ P! ~ yT B YTBEPKACHO B aonycTtumoe OTKAOHEHUE, npuunHa
i sanmucn MYHULMNaNBLHON ycnyrn Ha npesblwarouiee nnarbl (UeHa,
nokasatens (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEHHA OT Tapud)
koA no 3apaHuM Ha oTueTHyI0 AaTy RonycTumoe
HaMMeHoBaHue 3apaHuM Ha roa OTK/IOHEHne nnasa
nokasarvens 1 nokasarvens 2 nokasarvens 3 nokasarvens 1 nokasarvens 2 OKEW OT4eTHylo aaty (Bo3MOrKHOE)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8021120.99.0.5611A058001 He vkasaHo He VKa3aHo He VKasaHo Qunan Yucno obvuarowmxcs Yenosek Yenosek 9.00 9.0019.00 0,00 0.000 0.00




YACTb 1. C 06 venyrax
PA3LEN 4
1. HauMeHoBaHMe MyHULMNANLHOM ycnyrn Pean3aumsi JONONHUTENbHbIX 06LIEPa3BUBAIOLIMX NPOTPaMM
Koa no
06LLepoCCUCKOMyY
2. KaTeropuu noTpe6uTeneit MyHMUMNansHoM ycnyru Duznueckme nvua 6a3080My NepeqHio unu 6652
pervoHanbHoMy
nepeyHio
3. CBeieHusi 0 (aKTUUECKOM OCTKEHIM MOKa3aTeseil, XapakTepusyloLmx 06bEM U(MN) KaYECTBO MyHULIMMAbHOM yCyrin
3.1. CeeneHnst 0 aKTUHECKOM AOCTUXKEHUM MOl i, xapakTep KauecTso o1 yenyru:
" Mokasarenb, xapak ny Moka3arenb KayecTBa MyHULIMNANbHOW YCAYru
YHUKanbHblii HoMep coaep@Hne MyHULUNANbHO yCyru (bopmei) o““y::’vr:y""“""anbmm yT B NIESPIASHO S Y P!
PpeecTpoBou 3anucu nokasarens na (Bo3MoOXKHOE) ponycTumoe OTK/IOHEHMs oT
KoA no 3apaHuK Ha OTYeTHyl0 AaTy
HauMeHoBaHue 3apaHuu Ha roa ot ) nnaxa
nokasarens 1 nokasarens 2 nokasarens 3 nokasarens 1 nokasarens 2 OKEWN OTHeTHyto AaTy
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

8042000.99.0.56652AX48000 He ykasaHo He ykasaHo He ykasaHo OyHast 1. BbiNoNHeHWe y4ebHbIX NporpaMm NpOLeHTOoB npouexTos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

2. [lons peTew, 0CBaMBAKOLNX NpOLeHTOoB npouexTos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

[nononHuTeNbHble 06iueobpasosaTenbHble

obLuepassuBaloLme NPorpaMMel B

06pasoBaTeNbHON OpraHnU3aLmum

3. fons peTen, CTaBluMX NOGEAUTENSMU U NpOLeHTOoB npouextos [0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

npu3epam1 BCEPOCCUIACKUX N MEXAYHAPOAHBIX

MenonnuaTui

4. [ons poauTeneit (3aKOHHbIX NpOLEeHTOB npouexTos [100,00 100,00 100,00 0,00 0,00

npeAcTaBuTenei), yAoBNETBOPEHHbIX

YCTIOBUAMM 1 KaYECTBOM MPeAOCTaBASEMOit

obpasosatenibHOM ycnyri

5. [lons 060CHOBaHHbIX anob nonydateneit  [npoueHTos npouexTos (0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FOCVNANCTREHHOW VCNVIK




3.2. CBepieHmsi 0 haKTUUECKOM AOCTIKEHMM NOKa3aTesel, XapakTepusyloliux o6bem MyHULMNankHoN yciyru:

o XapaKTepusy n n o6bema 1 ycnyrn
Mokasatent, xapakTepuaytouiuii copepiatme cnoeus (hopMbl) oKasaHus CpenHuii pasmep
YHuKanbHblii HOMep MYHMUMNaNbHON! ycnyrn ¥ P! ~ yT B YTBEPKACHO B aonycTtumoe OTKAOHEHUE, npuunHa
i sanmucn MYHULMNaNBLHON ycnyrn Ha npesblwarouiee nnarbl (UeHa,
nokasatens (BO3MOXKHOE) OTKJIOHEHHA OT Tapud)
koA no 3apaHuM Ha oTueTHyI0 AaTy RonycTumoe
HaMMeHoBaHue 3apaHuM Ha roa OTK/IOHEHne nnasa
nokasarvens 1 nokasarvens 2 nokasarvens 3 nokasarvens 1 nokasarvens 2 OKEW OT4eTHylo aaty (Bo3MOrKHOE)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8042000.99.0.B652AXK48000 He vkasaHo He VKa3aHo He VKasaHo Qunan Konuuectso Yenosexk Yenosek Yenosek 67.00 67.00]167.00 0,00 0.000 0.00




1. HauMeHoBaHMe MyHULMNANLHOM ycnyrn

OpraHu3auns oTapixa AeTeil u MONoAexm

YACTb 1. C 06

PA3JIEN

ycnyrax

Koa no
obiuepoccuiickomy

2. Kareropuu noTpebuTeneil MyHULMNanbHow ycnyru

Ddusnyeckmne nnua

6a30B0My NepeyHio unm

Per1oHanbHoOMy

nepeyHio

3. CBeieHusi 0 (aKTUUECKOM OCTKEHIM MOKa3aTeseil, XapakTepusyloLmx 06bEM U(MN) KaYECTBO MyHULIMMAbHOM yCyrin

3.1. CBefieHnst O (haKTUUECKOM /OCTUXEHUN MoKasaTenel, XapakTepusylowyx KauecTBO MyHULMMANbHOM yCnyri:

YHUKanbHblii HoMep
peecTpoBoii 3anucu

coaep@Hne MyHULUNANbHO yCyru

Mokasarenb, xapak

MokasaTenib KauecTBa MyHULMNANbHOI yCnyru

(cbopMbl) OKa3aHMA MYHULMNANBHOW

ycnyru

nokasartens

nokasarens 1

nokasarens 2

nokasarens 3

nokasarens 1

nokasarens 2

yT B

HauMeHoBaHne

Kop no
OKEN

3apaHuM Ha rop

yTBEPXKAECHO B

3afjlaHvM Ha
OT4ETHyI0 AaTy

Ha
OTuYeTHyI0 AaTy

(Bo3MoOXKHOE)

AonycTumoe

or

)

p
OTKJIOHEHMS OT
nnaxa

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9207000.99.0.A322AA01001

B KaHUKyNnspHoe
BpeMsi C AHEBHbIM
npebblBaHeM

[ons noTpebuTeneil, oxsaueHHbIX ycyroi

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

20,00

10,00

20,00

0,00

YKOMNNEKTOBAHHOCTb LITATHLIMA PaboTHNKaMK
OpraHW3aLvii, OkasblBatoLMX roCyAaPCTBEHHYIO
yenyry

NpoLeHToB

NpoLEeHTOB

100,00

100,00

100,00

0,00

TonyyeHHbIi Mofy4aTensiMi rocyaapCTBeHHOM
YCAYri BbIP@XEHHbIN 030POBUTENbHbII
achchowr

npoueHToB

npoueHToB

100,00

100,00

100,00

0,00

HapyLuenusi, cBsizaHHble C opraHu3aLveit
NUTaHUs MoflyyaTeneil rocyAapCTBEHHON
venvru

Envnny

Eavnny

0,00

0,00

0,00

®opMUpoBaHe 3HEKTUBHOI KOMMNEKCHOM
coLManbHOl 3alUMTbl U MHTErpauumi B
06LLECTBO AETEN, HAXOAALMXCS B TPYAHOM
JKU3HEHHOW CUTYaLMM

npoueHToB

npoueHToB

0,00

0,00

0,00

HapyLuenusi, cBsizaHHble C 6e30MacHOCTbIO
copepXaHusi MofyyaTeneil rocyAapCTBEHHOM
venvru

Eaunnmny

Eaunmny

0,00

0,00

0,00

YMCo 060CHOBaHHBIX @06 Ha AesTeNbHOCTb
OpraH13aLMit, OkasbIBaIOLMX YCIYry CO
CTOPOHbI 3aKOHHbIX I'IpEIZlCI'BEMTeﬂElji
nonyyateneil rocyAapCcTBEHHOMN YCIyri, MHbIX
3aUHTEPEeCcOBaHHbIX AL

Eaunnmny

Eaunmny

0,00

0,00

0,00

Yncno 060cHOBaHHBIX Xanob Ha opraH13aLmio
MUTaHNs B OPraHU3aLysix, OKasblBaKOLLMX
venvry

Eaunmny

Eaunmny

0,00

0,00

0,00

Cnyyaun aeTckoro TpagMaTusMa

Enutuny

Enutuny

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

KonuuecTso cyyaes HapyleHusi TpeGoBaHMit
K YCTPOICTBY, COAEPXaHMIO ¥ OpraHu3aLmn
paboTbl OpraH13aLnin pasnnyHbIX GopM
OT/AbIXa, OKa3bIBAIOLLNX FOCYAAPCTBEHHYIO
yenyry

Eannny

Eannny

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

HapyLueHusi, BbISBNEHHbIE MPU KOHTPOrE
OpraHu13aLuii, OKasbIBaIOLIMX FOCYAAPCTBEHHYIO
venvry

Eannny

Eannny

0,00

0,00

0,00

y nony
roCyAapCTBEHHOM YCNYr B OpraHu3aLusix,
OKa3bIBAIOLLMX FOCYAAPCTBEHHYIO YCIYTy

Eannny

Eannny

0,00

0,00

0,00




3.2. CBepieHmsi 0 haKTUUECKOM AOCTIKEHMM NOKa3aTesel, XapakTepusyloliux o6bem MyHULMNankHoN yciyru:

TMokasaTesnb, XapaKTepuayiolLmii coaepaHue

XapakTepusy

ycnosus (chopMbl) okasaHus

TMokasaTenb 06beMa MyHULMNANLHON yCnyru

CpeaHnii pasmep

YHUKanbHbI HOMe| W YTBEPKACHO B OTK/IOHEHHE,
- P MyHMUMRanLHOR yenyru MyHULMNanbHON ycnyru YT B na | AomyCTMMOE | bivalowee npuuMHa nnatel (UeHa,
3anucu nokasatens (Bo3MO)KHOE) OTK/IOHEHUs OT Tapnd)
koA no 3apaHuM Ha oTueTHyI0 AaTy RonycTumoe P
HauMeHoBaHMue 3apaHum Ha roa OTK/IOHEHHe nnava
nokasarvens 1 nokasarvens 2 nokasarvens 3 nokasarvens 1 nokasarvens 2 OKEW OT4eTHylo aaty (so3morcHoOe)
1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12 13 14 15 16
9207000.99.0.A322AA01001 B KaHWKynsipHoe KonnyecTso yenosek Yenosek Yenosek 20,00 10,00(20,00 0,00 0,000 0,00

BPEMS| C IHEBHbLIM
nnehi




1. HaumeHoBaHue paboTbl

YACTb 2. C

PA3JEN

Koa no
06LLepoCCUCKOMy

2. Kateropuu notpebuteneit pabots!

6a30B0My NepeyHio nnm

PEer1oHanbHoOMy
nepeyHio

3. CBeneHus 0 haKTUHECKOM JOCTUXKEHNM MOKasaTeneli, xapakTepusylowmx 06beM n(unn) KauecTso paboTsl

3.1. CsefieHusi 0 haKTU4ECKOM AOCTWKEHUM MOKasaTesneid, XapaKTepusyloLnx KayecTso paboTbl:

VimkanbHbii HoMep n , XapaK noKaaaTe:h KavecTBa paboTbl I .
PpeecTpoBoii 3anucu Xapak pasote! v (spopue) HauMeHOBaHue nokasarens ©eAMHULA n3Mepenns Y Y NCROJHENO ha (Hu Moo b or or
pa6oTbi oTyeTHyIo paTy 7
1 4 5 | 7 8 9 10 11 12 13 14 15




3.2. CBepeHus 0 aKTUYECKOM AOCTVXKEHUU MOKasaTenel, XxapakTepusyowmx o6beM paboTbl:

YHMKanbHbLIN HOMep

MokasaTesnb, XapaKTepu3youmii

Moka3sartenb o6bemMa paboTbi

o Mokasatensb, XxapakTepusylowmii cogepxanue pa6otbl y (cbopmbr) Y B LA AOTyCTAMOE oT P
peecTpoBo#i 3anucn ' pa6oTbl HaMMeHoBaHuWe nokasarens y y VCMOTHEHO Ha ) oT or
uaran ua OTHETHylo AaTy nnaua
1 2 3 4 5 | 6 7 10 11 12 13 14 15




